
令和２年５月19日

第３学年保護者 各位

茨城県立佐和高等学校長 渡邊 政美

三者面談の実施について（お知らせ）

平素は，本校の教育活動につきまして，ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて，新型コロナウイルス感染症の影響で休校になり，進路について大変な心配を

されていることと思われます。進路につきましては例年通りの予定で進んでおります
ので，お子様を含めての学級担任との個別面談を下記のとおり実施いたします。
つきましては，５月29日（金）までに下記の面談希望書に希望の日時等をご記入

の上，学級担任にご提出ください。お急ぎの場合は，電話等で面談の希望日時を学
級担任までご連絡ください。ご多用中とは存じますが，是非ご出席くださいますよ
うお願い申し上げます。
なお，何か不明な点がございましたら，遠慮なく学級担任までご相談ください。

記

１ 期 間 ６月８日(月)～６月12日(金)
２ 時 間 14時15分～17時00分
３ 面談時間 15分～20分
４ 面談日時 調整後の日時は，改めて連絡いたします。調整によってもご希

望に添えない場合はご容赦ください。
５ 面談場所 教室（変更の場合は後日改めてお知らせいたします。）
６ 面談希望書

(1) 希望日時につきましては，できるだけ幅を持たせてご連絡またはご記入い
ただけると，幸いです。
(2) 質問・相談事項につきましては，下記の希望書又は電話にて，事前に学級
担任までお知らせください。 （佐和高校 電話029-285-1819）

キリトリ

面 談 希 望 書

３年 組 番 生 徒 氏 名

保護者氏名 印

１ 面談日時については，次のとおり希望します。

第１希望 ６月 日（ ） 時 分 から 時 分までの間

第２希望 ６月 日（ ） 時 分 から 時 分までの間

２ 質問・相談事項


